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Bestyrelsens beretning for 2014 
 
På det ordinære repræsentantskabsmøde blev der valgt en bestyrelse. Bestyrelsen konstituerede sig 
således: 

Formand: Frank Aagaard, Rimbuen 
Kasserer: Allan Aagaard Nielsen, Abildgården 
Sekretær: Torben Lethraborg, Ulfbuen 
Bestyrelsesmedlem: Sivan Aytimur, Eskebuen  
Suppleanter: Jan Jessen, Rigelvænget og Uffe Jakobsen, Morelgården 

 
Der har i løbet af året været afholdt tre bestyrelsesmøder, og der har været løbende e-mail konsulta-
tioner. 
 
På sidste års repræsentantskabsmøde fremlagde YouSee et problem vedr. 32 boliger i vængerne, 
hvor der er fælles antennesignal, hvilket giver problemer når boligerne ønsker forskellige pakker. 
YouSee tilbød at lave dette om for 195.000 kr. eller alternativt 0 kr. for DAF såfremt kontrakten 
forlænges med 1½ år. Bestyrelsen valgte den sidste løsning. 
 
Der er også kommet spørgsmål omkring tvunget medlemskab af DAF. Bestyrelsen har undersøgt 
med juristen hos FDA. Han mener ikke at DAF er omfattet af lovændringen, da vi kun administrerer 
og vedligeholder infrastrukturen. Ifølge lejeloven har vi mulighed for at opkræve et beløb for vedli-
geholdelse af infrastrukturen. Samtidig kan man frasige sig levering af YouSee. 
 
Den 20. januar 2015 blev afholdt et åbent hus-arrangement, hvor YouSee fortalte om deres løsnin-
ger og havde gode tilbud til beboerne. Ud fra vores synspunkt et vellykket arrangement, med et 
pænt besøg på ca. 50 beboere. YouSee har også givet udtryk for at være tilfredse. 
Flere beboere havde problemer med signalet og teknikeren fra Dansk Kabel TV vil tage problemet 
op. Bestyrelsen mener den lovede gennemgang af anlægget snart skal laves. 
 
Bestyrelsen har udmeldt DAF af Forenede Danske Antenneanlæg (FDA), hvilket nu er en realitet 
pr. 1. januar 2015. 
 
Bestyrelsen foreslår, at det månedlige bidrag til hensættelse til teknisk modernisering nedsættes 
fortsat bliver 2. kr. Kontingentet til DAF i 2015 bliver på 8,56 pr. md. 
 
Hjemmesiden, www.damgaardslunden.dk, bliver løbende opdateret når der er relevant ny informa-
tion.  
   
 
På vegne af bestyrelsen 
 
Torben Lethraborg, Sekretær 
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